
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«КОМСОМОЛЬСКЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З
01 сентября 2022г. № 11

с. Комсомольское

О назначении руководителей 
методических объединений педагогов 
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с уставом МБОУ «Комсомольская СШ» и положением о 
школьном методическом объединении, с целью организации методической 
работы в школе

п р и к а з ы в а ю :

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу шести школьных 
методических объединений (МО):
МО учителей начальных классов;
МО учителей «Русский язык и литература» и «Иностранный язык»;
МО учителей «Чеченский язык и литература»;
МО учителей «Математика и информатика», «Естественные науки», 
«Искусство» и «Технология»;
МО учителей «Общественно-научные предметы» и «Физическая культура и 
основы безопасности жизни»
МО классных руководителей.

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических 
работников:
Умарова JI.A. -  МО учителей начальных классов;
Межиева А.М.- МО учителей «Русский язык и литература» и «Иностранный 
язык»;
Таибова JI.O.- МО учителей «Чеченский язык и литература»;
Абдулханова З.С. - МО учителей «Математика и информатика», 
«Естественные науки», «Искусство» и «Технология»;
Мазаев П.У. - МО учителей «Общественно-научные предметы» и 
«Физическая культура и основы безопасности жизни»;
Сайдулаева С.С.- МО классных руководителей.



3. Руководителям МО представить планы работы методических объединений 
на 2022-2023 учебный год в срок до 02.09.2022.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-

Директор

.рой работе Абдулханову З.С.

Э.А. Идрисова

С приказом ознакомлены: 
01.09.2022

З.С.Абдулханова

А.М. Межиева

С.С. Сайдулаева

П.У. Мазаев


